

## H. C. HOLM HOLDING ApS

Langs Hegnet 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 25 92 51

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hans Christian Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H. C. HOLM HOLDING ApS  
Langs Hegnet 24  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 32 25 92 51  
Stiftet: 10. juni 2009  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Hans Christian Holm, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Integrated Property Solutions ApS, Gentofte  
Integrated Property Solutions Sweden AB, Sverige  
Kongelundsvej ApS, Lyngby-Taarbæk

**Kapitalinteresser**

CASA Ejendomme ApS, Ishøj  
Designers-First A/S, Vejle  
Svanestræde 2 ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.505 mod -35.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251.276 mod 2.283.600 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.505</b>	<b>-35.385</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-461.145
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.505</b>	<b>-496.530</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.039.134	2.054.232
Indtægter af kapitalinteresser	-775.922	735.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.049	0
Andre finansielle indtægter	112.801	107.689
Øvrige finansielle omkostninger	-143.799	-129.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.238.758</b>	<b>2.271.896</b>
1 Skat af årets resultat	12.518	11.704
<b>Årets resultat</b>	<b>1.251.276</b>	<b>2.283.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.278.383	-354.352
Overføres til overført resultat	0	2.637.952
Disponeret fra overført resultat	-27.107	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.251.276</b>	<b>2.283.600</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.397.469	3.858.335
3	Kapitalinteresser	<u>5.151.162</u>	<u>4.927.084</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.548.631</u>	<u>8.785.419</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.548.631</u></b>	<b><u>8.785.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	674.194	9.040
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.818.893	4.706.092
	Tilgodehavende selskabsskat	225.434	223.646
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>117.084</u>	<u>218.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.835.605</u>	<u>5.157.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.023.923</u>	<u>3.591.783</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.859.528</u></b>	<b><u>8.749.153</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.408.159</u></b>	<b><u>17.534.572</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.587.730	3.809.347
Overført resultat	10.448.617	8.975.724
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.161.347</b>	<b>12.910.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.215.954	3.092.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.215.954	3.092.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.069.447
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.518
Anden gæld	12.358	410.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.858	1.532.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.246.812</b>	<b>4.624.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.408.159</b>	<b>17.534.572</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.163.699	6.337.772	10.626.471
Resultatandel	0	-354.352	2.637.952	2.283.600
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.809.347	8.975.724	12.910.071
Resultatandel	0	1.278.383	-27.107	1.251.276
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
	<b>125.000</b>	<b>3.587.730</b>	<b>10.448.617</b>	<b>14.161.347</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.518	-11.704
	<b>-12.518</b>	<b>-11.704</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.723.572	1.543.572
Tilgang i årets løb	0	180.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.723.572</b>	<b>1.723.572</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.134.763	3.081.847
Korrektion opskrivning tidl. år	752.259	-1.189.391
Omregning til valutakurs	22.600	-11.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.264.275	2.054.232
Udbytte	-1.500.000	-1.800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.673.897</b>	<b>2.134.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.397.469</b>	<b>3.858.335</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos H. C. HOLM HOLDING ApS
Integrated Property Solutions ApS, Gentofte	100 %	1.023.970	337.333	1.023.970
Integrated Property Solutions Sweden AB, Sverige	100 %	3.162.050	355.612	3.162.050
Kongelundsvej ApS, Lyngby- Taarbæk	100 %	211.449	79.735	211.449
		<b>4.397.469</b>	<b>772.680</b>	<b>4.397.469</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.432.500	12.500
Tilgang i årets løb	1.000.000	3.420.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.432.500</b>	<b>3.432.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.494.584	30.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	833.388	1.925.084
Regulering af opskrivninger	-1.609.310	0
Koncerngoodwill	0	-461.145
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>718.662</b>	<b>1.494.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.151.162</b>	<b>4.927.084</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos H. C. HOLM HOLDING ApS
CASA Ejendomme ApS, Ishøj	25 %	480.959	163.754	120.240
Designers-First A/S, Vejle	33,33 %	-1.548.593	-1.241.844	0
Svanestræde 2 ApS, Charlottenlund	50 %	10.061.846	2.413.313	5.030.922
		<b>8.994.212</b>	<b>1.335.223</b>	<b>5.151.162</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.